25.001

25.002

25.003

25.004

25.005

25.006

CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 30 janvier 2025

LISTE DES DELIBERATIONS

ELECTION DU MAIRE

Adoptée

DETERMINATION DU NOMBRE D’ADJOINTS
Adoptée

ELECTION DES ADJOINTS

Adoptée

INDEMNITES DES ELUS

Adoptée

INDEMNITES DES ELUS — MAJORATION
Adoptée

DELEGATION DU CONSEIL MUNICIPAL AU MAIRE
Adoptée



