CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 30 janvier 2025

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

25.001	ÉLECTION DU MAIRE Adoptée
25.002	DÉTERMINATION DU NOMBRE D'ADJOINTS Adoptée
25.003	ÉLECTION DES ADJOINTS Adoptée
25.004	INDEMNITÉS DES ÉLUS Adoptée
25.005	INDEMNITÉS DES ÉLUS – MAJORATION Adoptée
25.006	DÉLÉGATION DU CONSEIL MUNICIPAL AU MAIRE <i>Adoptée</i>